大阪臨床整形外科学会（OCOA）
研修会開催のお知らせ

謹啓
時下　先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、大阪臨床整形外科学会の研修会が以下の通り開催されますのでお知らせ申し上げます。
謹白

記

研修会名　　日本専門医機構認定共通講習会【全科専門医対象】
日時　　　　令和2年5月30日（土）　　　　　　　　　　　　　午後3時30分～午後7時20分
場所　　　　大阪市立阿倍野区民センター 大ホール
　　　　　　大阪市阿倍野区阿倍野筋4-19-118
電話番号　06-4398-9877
以上

参加要項、申込方法などは大阪臨床整形外科学会ホームページよりご確認ください。
http://www.ocoa.gr.jp/index.html

今般のコロナウイルス拡大の影響による開催中止の場合は、改めてご連絡させていただきます。
[bookmark: _GoBack]